Es procedeix a l’obertura del Sobre C, del LOT 1, quan són les 13:20 hores, prèvia 
acreditació per part dels custodis de les credencials corresponents i que s’acrediten 
mitjançant les següents traces generades per l’eina de Sobre Digital:

El resultat és:

L’empresa presenta una oferta per import de CENT QUARANTA-NOU MIL VUIT-
CENTS euros 149.800,00€ més TRENTA-UN MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-
VUIT euros 31.458,00€ corresponents a l'IVA, que fan un total de CENT VUITANTA-
UN MIL DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT euros 181.258,00€ IVA inclòs. 

2.- Aportació d'aparells de mesura de temperatura humitat per a col·locar en les 
diferents vitrines del museu 

Si Número d'aparells  TRES (3) 
No 

Data Missatge
24/09/2025 
08:00:59 eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 24/09/2025 08:00:56.